[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

  г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 декабря 2004 года № 106
Принято на заседании городского Совета

народных депутатов 29 ноября 2004 года
О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального имущества города Междуреченска, утвержденное постановлением городского Совета от 26.09.2002. № 385

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Пленума ВС РФ от 27.04.1993. № 5 (ред. От 25.05.2000.) «О некоторых вопросах, возникающих при рассмотрении дел по заявлениям прокуроров о признании правовых актов противоречащими закону», Уставом муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», городской Совет

ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества города Междуреченска, утвержденное постановлением городского Совета от 26.09.2002. № 385, следующие изменения:

абзац 4 пункта 4.3. изложить в следующей редакции:

«Городской Совет утверждает Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества соответствующим решением».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета по развитию города, промышленности и предпринимательства (Силютин).

Глава города

Щербаков С.Ф.